
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/505/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Bytowie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu na skrzyżowaniu ulicy Gen. Józefa Wybickiego w Bytowie nadać nazwę Rondo 
Miasta Markaryd. 

§ 2. Położenie ronda przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.05.2023 r.

Poz. 2025



  Załącznik  
do uchwały Nr LVIII/505/2023     

 Rady Miejskiej w Bytowie  
z dnia 29 marca 2023 r. 

 

Rondo Miasta Markaryd 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2025


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-02T12:16:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




